
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úva].u 84
150 18 Praha 5 - Motol

rčo: o0064-203
DIč: CZ0OO642O3

Objedrrávka
ID:
Datum :

Dodavatel: TeI:
Fax:

ZIMMER Czech s.r.o.
Na ví.tězné pláni t7L9/4
14000 Praha 4-Nusle

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM Ft{ Motol
Komunikaění uze]. ,2D

Přejínka zboží Po 6:00 až 20:00. Út-Čt 5:00 aŽ 20:00, Pá 5:00-].5:00

-Objedrráváme u Vás:
2L44/4L Klinika dětské a dospělé ortopedie a traumatologie VR 2. LF a Fl[ Motol

l/zCI06 3sí4
ěís1o: 2585733

299983
31.01 .2oL9

Název Poěet

1 NEXGEN vložka
álKs

femorální distální LCCK
00-5990-036-10

1Ks
1 403,35

2 NEXGEN vložka
álKs

femorá].ní distáJ-ní. LCCK
00_5990_036-10

1Ks
7 403,35

3 NEXGEN vložka
álKs

femorální distální LCCK
00-5990-036-02

1Ks
7 403,35

4 NEXGEN femorální komponenta LCCK pravá,F
á 1 Ks 00-5994-ot6-92

1Ks
45 038,39

5 NEXGEN tibiá].ní
álKs

komponenta Precoat vel. 6

00_5980-041-02
1Ks

25 185,00

6 NEXGEN dřík
álKs

prodloužený s offsetem 17x145nm
00_5988-o2o-t1

1Ks
L2 451 ,33

7 NEXGEN dřj.k
álKs

prodloužený s offsetem 18x145mm
00_5988-020-18

1Ks
13 163,89

8 NEXGEN plato
álKs

tibiáInj- LccK EFll7mm
00-5994-o40-t7

1Ks
11 7tt,o1

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

tt2 839,71
t29 165,14

( (INT299983) )

Dodávaný materíál musí být v souladu se zákony 22/t997 Sb. a 268/2QL4 Sb.

Cena dodávky se řj.dí smlouvou nebo posledrrí cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní"



Na dodacím ].istě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyřízena,
Dodávejte pouze celá balení.
žaaárne-obratem o zaslání akceptace (potvrzení.) této objednávkY.
objednávky v hodrrotě nad 50 ooo Ké bez DFH fakturujte až pozveřejnění,
v registru smluv ninisterstva vnitra čn v souladu s § 6 odst,1
zákona 4. 34O/2O/5 9b, o registru srnluv,
Není._li dohodnuto jinak, považujte objedrrávku nevl,řÍ-zenou do jedrroho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednání. se řídí oběansk;im zákoníkem (é.89/2oL2 sb,)


